News Release

2025 年 5 月 26 日

各 位

大成株式会社

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、2025 年 5 月 26 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記の

とおり自己株式を消却することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数  8 株

３．消却予定日     2025 年 8 月 1 日

                                     以上

【本件に関するお問い合わせ先】

会社名：大成株式会社

担当窓口：取締役（経営企画ユニット管掌） 佐々木 功

TEL:052-242-3218